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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026           

   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026            

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Robin 
Lybeckin ja Jenna Perokorven. 
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3 
Ilmasto- ja ympäristöohjelman seuranta 2025 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
55/00.01.01.01/2022    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
 kestävän kehityksen asiantuntija Sanna Päivärinta, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi ilmasto- ja ympäristöohjelman vuosille 
2024–2027 kokouksessaan joulukuussa 2023. Ohjelmaa seurataan 
kahdella tasolla: 
 

• toimenpidekohtainen edistymisen arviointi liikennevalo -
menetelmällä keväisin mittaritiedon koonnin yhteydessä ja 
syksyisin talouden kolmannen osavuosiraportin 
aikataulussa, ja 

• kerran vuodessa tapahtuva mittaritiedon yhteen koonti, joka 
tuodaan kaupunginhallitukselle tiedoksi tilinpäätöksen 
valmistumisen jälkeen. 

 
Mittaritieto vuoden 2025 osalta on nyt koottu yhteen. Mittaritiedot on 
julkaistu kaupungin verkkosivuilla, jossa on mittareiden lisäksi 
mahdollista seurata ohjelman etenemistä myös 
toimenpidekohtaisella tasolla: Ilmasto- ja ympäristöohjelma. 
 
Ilmasto- ja ympäristöohjelmassa on yhteensä 32 tavoitetta, joita 
mitataan. Vuoden 2025 mittaritiedot kertovat, että ohjelman 
tavoitteista on saavutettu tähän mennessä noin 72 prosenttia. 
Tavoitteita edistävistä toimenpiteistä 72 prosenttia on edennyt 
toimeenpanoon tai toimintavaksi, 19 prosenttia suunnitteluun ja kuusi 
prosenttia käynnistys- tai esiselvitysvaiheeseen. Ainoastaan kolmea 
prosenttia toimenpiteistä ei ole vielä aloitettu. 
 
Vuonna 2025 onnistuttiin mm. joukkoliikennejärjestelmän 
kehittämisessä kilpailukykyisenä ja houkuttelevana liikkumismuotona: 
Porvoon bussin matkustajamäärä lähes tuplaantui edellisestä 
vuodesta. Myös metsien suojeluprosentti lähes tuplaantui, kun 
kaupunginhallitus hyväksyi päätöksellään Hakasalon ja Virvikin 
alueiden suojelun. Virallista suojelustatusta alueilla ei vielä ole, mutta 
asiaa edistetään aktiivisesti. Suojellut metsät kuuluvat mukaan 
kaupungin viheralueiden pinta-alaan, joka pysyi edelleen noin 72 
prosentissa. Vesistöjen osalta herkkien pohjavesialueiden ja 
tärkeiden järvien valvonta edistyi suunnitellusti. Valvontatyön 
edetessä myös neuvonnan ja jälkivalvonnan merkitys korostuu yhä 
enemmän. 
 

https://www.porvoo.fi/asuminen-ymparisto/ilmastotekojen-porvoo/ilmasto-ja-ymparistoohjelma/
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Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi ilmasto- ja ympäristöohjelman 
seurannan vuoden 2025 osalta. 
Päätös tarkastetaan heti. 
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4 
Talouden ja toiminnan seurantaraportti 1/2026 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
695/02.02.02/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Talouden ja toiminnan seurantaraportti antaa kaupunginvaltuustolle 
ja muille päättäjille tietoa asetettujen tavoitteiden saavuttamisesta, 
määrärahojen riittävyydestä ja tulojen toteutumisesta, sekä vuoden 
lopun ennusteesta. 
 
Seurantaraportin ulkoasua ja sisältöä on uudistettu vuoden 2026 
alusta alkaen. Raportti on aiempaa tiiviimpi ja keskittyy olennaisiin 
raportointijakson poikkeamien ja talouslukujen analysointiin sekä 
ennustamiseen. 
 
Talouden ja toiminnan seurantaraportti 1/2026 laaditaan ajalta 
1.1.2026 - 31.3.2026. Seurantaraportti sisältää kaupungin 
käyttötalouden toiminnan ja talouden seurannan palvelualueittain, 
investointien toteuman sekä tuloarvio- ja määrärahaennusteet.  
 
Seurantaraportti sisältää myös katsauksen liikelaitosten ja 
konserniyhtiöiden toiminnasta. Kaupungin tilikauden aikaiset 
katsaukset laaditaan yleisiä tilinpäätösperiaatteita noudattaen. 
 
Kokonaisuudessaan kaupungin talous on toteutunut tilikauden 
ensimmäisen kolmen kuukauden aikana pääosin talousarvion 
mukaisesti. Kaupungin vuosikate tammi-syyskuun jälkeen oli noin 
41,9 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos noin 7,7 miljoonaa euroa. 
  
Liite Porvoon kaupungin talouden ja toiminnan seurantaraportti 
1/2026. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi talouden ja toiminnan 
seurantaraportin 1/2026 ja päättää lähettää sen edelleen 
kaupunginvaltuustolle tiedoksi. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
Liitteet 
1 OVR 1 2026_final 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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5 
Talousarviomuutoksia vuoden 2026 talousarvioon 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
407/02.02.00/2026    

 
 Valmistelu ja lisätiedot: 

 apulaiskaupunginjohtaja Fredrick von Schoultz 
toimitilajohtaja Mikko Silvast 
kaupunkikehitysjohtaja Dan Mollgren 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupungin talousarvioon on tarpeen viedä käyttötaloutta ja 
investointeja koskevia muutoksia vuodelle 2026.  
 
Toimialojen talousarvion käyttötalousosan sitovuus valtuustoon 
nähden on toimialan tuloarviot ja määrärahat. Investointiosan 
sitovuus valtuustoon nähden on toimialan nettoinvestointimääräraha 
ja hankekohtaisesti yli yhden miljoonan euron investointimääräraha. 
Poikkeavat meno- ja investointitarpeet pyritään pääosin 
sopeuttamaan ensisijaisesti jo päätettyjen määrärahojen puitteissa ja 
vain toissijaisesti tekemään talousarviomuutoksia, mikäli 
sopeuttaminen ei ole mahdollista.  
 
Elinvoima ja konsernipalvelut, käyttötalous, Kokonhalli Oy Ab:n 
toimintojen siirtyminen kaupungille 
 
Maaliskuun lopussa Kokonhalli Oy:n toiminta ja omaisuus siirrettiin 
liikkeenluovutuksella kaupungille liikuntapalveluiden 
koordinoitavaksi. Järjestely on osa Kokonniemen alueen 
kehittämistä ja uuden liikuntakeskuksen rakennuttamista. 
Järjestelyllä ei ole välittömiä vaikutuksia Kokonhallin toimintaa eikä 
kaupunkikonsernin kokonaiskustannuksiin. Uusi toimintamalli 
vaikuttaa kuitenkin kaupungin sisäisiin tulo- ja menovirtoihin eri 
toimialoilla. Liikkeenluovutus edellyttää elinvoiman 
liikuntapalveluiden ja konsernipalveluiden toimitilayksikön 
käyttötalousmäärärahojen tarkistamista. 
Elinvoiman liikuntapalveluiden tulopuolelle tulee lisätä Kokonhallin 
loppuvuoden asiakasmaksutulot, arviolta 120 000 euroa. 
Liikuntapalveluiden menopuolelle on tarpeen lisätä 380 000 euroa 
sisäisen vuokran lisäystä. Vastaava 380 000 euroa tulee lisätä 
konsernipalveluiden toimitilayksikön talousarviotuottoihin. 
Järjestelyllä on lisäksi vähäisiä vaikutuksia kummankin 
palvelualueen menoihin, mutta ne saadaan katettua nykyisistä 
talousarviomäärärahoista. 
 
Konsernipalvelut, käyttötalous, Näsin terveysaseman 
rakennuksen siirto Näsin tilat Oy:lle 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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Kaupunginhallitus päätti 13.4.2026 kokouksessaan Näsin 
terveysaseman rakennuksen siirrosta kaupungin kokonaan 
omistamaan tytäryhtiöön Näsin tilat Oy:lle. Yhtiö vastaa jatkossa 
rakennuksen vuokraamisesta Itä-Uudenmaan hyvinvointialueelle, 
jolloin aiemmin tilojen vuokraamisesta vastuussa olleen kaupungin 
konsernipalvelujen toimitila-palvelualueen toimintatuottoja on 
tarpeen vähentää vuodelta 2026 vastaamaan rakennuksen siirrosta 
aiheutuvaa muutosta, huomioiden yhtiön ja kaupungin välinen 
ylläpitoa koskeva tukipalvelusopimus. Toimitilapalvelujen 
toimintatuotot vähentyvät nettona 1 360 000 euroa. 
    
Kaupunkikehitys, investoinnit, Kokonniemen liikuntakeskus, 
infra 
 
Kokonniemen liikuntakeskuksen infra investoinnin talousarvion 
mukainen määrärahatarve on yhteensä 5,75 miljoonaa euroa, josta 
vuodelle 2026 kohdistuva osuus on 3,6 miljoonaa euroa. Vuoden 
2026 investointitarve on noin 4,8 miljoonaa euroa, mikä edellyttää 
1,3 miljoonan euron investointisiirtoa vuodelta 2030 vuodelle 2026. 
Ajoituksen muutos mahdollistaa katu ja infrarakenteiden 
toteuttamisen valmiiksi vuoden 2026 aikana, mikä on tuotannollisesti 
perusteltua ja vähentää rakentamista liikennöidyllä katualueella. 
Ajoitusmuutos parantaa investoinnin resurssitehokkuutta sekä tukee 
Kokonniemen liikuntakeskuksen suunnitelmanmukaista edistymistä. 
 
Toimitilat, investoinnit, Kokonniemen liikuntakeskushanke 
 
Kaupunginvaltuusto päätti 18.3.2026 kokouksessaan että 
Kokonnimen liikuntakeskuksen jatkosuunnittelua edistetään 
tiivistetyn B-skenaarion mukaisesti. Hankkeen investointikatoksi 
asetettiin 67,8 miljoonaa euroa, jolloin hankkeen kustannuksia ja 
määrärahoja on vastaavasti tarkistettava investointiosan 
talonrakennusta koskevassa kohdassa. Vuoden 2026 
investointimäärärahaa on tarpeen korottaa 4,8 miljoonasta eurosta 
11,9 miljoonaan euroon eli noin 7,1 miljoonaa euroa. Vuoden 2026 
jälkeisten suunnitelmavuosien investointimäärärahan muutokset 
huomioidaan osana vuoden 2027 talousarvion valmistelua. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
kaupungin talousarvioon vuodelle 2026 tehdään seuraavat 
talousarviomuutokset: 
 
Elinvoima, liikuntapalvelut, käyttötalous, määrärahojen lisäys, 380 
000€ 
 
Elinvoima, liikuntapalvelut, käyttötalous, tulojen lisäys, 120 000€ 
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Konsernipalvelut, toimitilat, käyttötalous, tulojen vähennys, 980 000€ 
 
Kaupunkikehitys, kaupunki-infra, investoinnit, määrärahan lisäys, 1 
300 000€ 
 
Konsernipalvelut, talonrakennus, investoinnit, määrärahan lisäys, 7 
050 000€ 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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6 
Takauksen myöntäminen Näsin tilat Oy:n rahoituslimiitille 
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 11.05.2026 § 20  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 

 
Näsin tilat Oy on Porvoon kaupungin kokonaan omistama toimitilojen 
vuokraustoimintaa harjoittava tytäryhtiö. Yhtiö on perustettu 
vuokraamaan terveysaseman toimitiloja Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle nk. sote-voimaanpanolain (616/2021) mukaisen 
siirtymäkauden päätyttyä. 
 
Näsin tilat Oy:n lyhytaikaisen maksuvalmiuden varmistamiseksi yhtiö 
on pyytänyt tarjousta rahoituslimiitistä OP Uusimaalta. Hiljattain 
perustetun yhtiön taseeseen ei ole kertyneenä edellisten tilikausien 
voittovaroja tai muuta likvidiä varallisuutta. Yhtiö omistaa ja hallinnoi 
Näsin terveysaseman, jonka kunnossa- ja ylläpidosta yhtiö vastaa 
yksinomaan vuokrasopimusten kautta saatavalla tulorahoituksella.  
 
Tililimiittiä käytettäisiin tarvittaessa lyhytaikaisten 
käyttöpääomatarpeiden rahoittamisessa. Tililimiitin määrä olisi 500 
000 euroa ja limiitti olisi toistaiseksi voimassa oleva. 
Rahoituslimiittisopimuksen solmimiseksi haetaan kaupungin 
omavelkaista takausta enimmäisvastuulla 500 000 euroa.  
Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu 
vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa 
säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai 
muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. 
Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla tai 
vastavakuuksilla. 
 
Kaupungin kyky suoriutua lakisääteisistä tehtävistä ei vaarannu, 
mikäli kaupunki myöntää yhtiön limiitin vakuudeksi 500 000 euron 
suuruisen takauksen. Yhtiön ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
välinen vuokrasopimus kattaa vuokraustoiminnasta syntyvät 
kustannukset, mutta limiitillä on tarkoitus varmistaa yhtiön 
rahoitusasema, jos kiinteistöön joudutaan tekemään äkillisiä 
korjauksia tai parannuksia. Koska kaupunki omistaa 100 % Näsin 
tilat Oy:stä, yhtiöltä ei ole tarpeen vaatia vastavakuutta, koska sillä ei 
ole vaikutusta takauksen turvaamisessa. 
 
Kaupungin takaus- ja antolainapolitiikan mukaan kaupunki voi 
myöntää takauksia kaupunkikonsernin kokonaisetu huomioiden. 



 
Porvoon kaupunki Esityslista 14/2026  12 
 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto § 20 
Kaupunginhallitus  
 

 

Takauksesta peritään hallintosäännön 59 §:n mukaan aina 
vähintään 0,5 % takausprovisio. 

 
Kaupunginjohtaja 
Konsernijaosto esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
että Näsin tilat Oy:n limiitin vakuudeksi myönnetään 500 000 euron 
omavelkainen takaus. Takaus on voimassa korkeintaan 10 vuotta tai 
limiitin voimassaolon ajan, mikäli se on 10 vuotta lyhyempi aika. 
Takaus kattaa pääoman, siihen liittyvän koron ja pankin perimät 
tavanomaiset kulut. Takauksesta peritään kaupungin takaus- ja 
antolainauspolitiikan mukainen vuotuinen takausprovisio. 
 
 
Päätös 
Konsernijaosto päätti esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että Näsin tilat Oy:n limiitin vakuudeksi myönnetään 500 
000 euron omavelkainen takaus. Takaus on voimassa korkeintaan 
10 vuotta tai limiitin voimassaolon ajan, mikäli se on 10 vuotta 
lyhyempi aika. Takaus kattaa pääoman, siihen liittyvän koron ja 
pankin perimät tavanomaiset kulut. Takauksesta peritään kaupungin 
takaus- ja antolainauspolitiikan mukainen vuotuinen takausprovisio.  
 
Päätös tarkastettiin heti. 
 
Sari Klenberg ei osallistunut asian käsittelyyn. Roope Lenkkeri toimi 
kokouksen sihteerinä pykälän ajan. 
 
 

 
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
1196/02.05.07/2026    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Näsin tilat Oy:n 
limiitin vakuudeksi myönnetään 500 000 euron omavelkainen takaus. 
Takaus on voimassa korkeintaan 10 vuotta tai limiitin voimassaolon 
ajan, mikäli se on 10 vuotta lyhyempi aika. Takaus kattaa pääoman, 
siihen liittyvän koron ja pankin perimät tavanomaiset kulut. 
Takauksesta peritään kaupungin takaus- ja antolainauspolitiikan 
mukainen vuotuinen takausprovisio. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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7 
Hallintosäännön muuttaminen 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
1275/00.00.02.00/2026    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri sekä hallintopäälliköt Mervi Tuominen, 
Sirpa Salminen ja Sabrina Broberg, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Hallintosääntöä on tarpeen täydentää ja muuttaa joitakin 
lainsäädäntö- ja toimintamuutoksia vastaaviksi. Samassa yhteydessä 
muutettavien kohtien sanamuotoja ja terminologiaa esitetään 
tarkistettavaksi. Hallintosääntöön esitetään otettavaksi mukaan 
määräys saaristoneuvoston perustamisesta, josta valtuusto teki 
periaatepäätöksen tämän vuoden talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. Samassa yhteydessä päätetty valtuutettujen aloitteiden 
käsittelyn uudistaminen valmistellaan hyväksyttäväksi 
kaupunginvaltuustolle niin, että muutokset tulevat voimaan 1.1.2027.  

 
34 § Vaikuttamistoimielimet 
 
Kaupunginvaltuusto päätti vuoden 2026 talousarviokäsittelyn 
yhteydessä, että tämän vuoden aikana Porvooseen perustetaan 
Saaristoneuvosto. Saaristoneuvosto koostuu saaristoalueiden 
asukkaita edustavien yhdistyksien edustajista. Saaristoneuvoston 
tehtävänä on vahvistaa saaristoalueiden elinvoimaisuutta, 
asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksia sekä saariston huomioimista 
kaupungin päätöksenteossa. 
 
Saaristoneuvosto on luonteeltaan vaikuttamistoimielin, joten sen 
kokoonpanosta, asettamisesta, toimintaedellytyksistä ja 
toimintasäännöstä on perusteltua päättää muiden neuvostojen tavoin 
kaupunginhallituksessa. Kaupunginhallitukselle tehdään syksyn 
aikana esitys saaristoneuvoston toimintasäännöstä, jonka 
hyväksymisen jälkeen neuvoston jäsenet voidaan valita ja neuvosto 
aloittaa toimintansa.  
 
Kaupunginhallitus on 17.11. päättänyt muuttaa vanhusneuvoston 
nimen ikäihmisten neuvostoksi.  
 
35.4. Kasvun ja oppimisen toimiala  
 
Nimikkeisiin tehdään tarkentavia muutoksia.  
 
35.5. Elinvoiman toimiala 
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Kotoutuminen on tulosyksikkönä kotouttamista parempi termi, koska 
se kuvaa laajaa, strategista ja kaksisuuntaista kokonaisuutta, kun 
taas kotouttaminen viittaa yksittäisiin viranomaistehtäviin. 
Kotoutuminen kertoo tavoitetilasta ja yhteisestä prosessista, kun taas 
kotouttaminen tarkoittaa niitä konkreettisia toimia, joilla kunta tätä 
prosessia tukee. Kotouttamispäällikön nimikkeeseen ei edellä 
mainituista syistä tehdä muutoksia. 
 
37 § Kaupunginhallitus 
 
Vesihuoltolain 1.1.2026 voimaan tulleen 4 b §:n mukaan kunnan 
tulee hallintosäännössä antaa määräykset vesihuoltolain mukaisista 
tehtävistä vastaavista kunnan viranomaisista. Kunnalle 
vesihuoltolaissa määrättyjä tehtäviä ja oikeuksia ovat: 
 

• etuosto-oikeus kunnan alueella sijaitsevan 
vesihuoltolaitoksen, tukkuvesihuoltolaitoksen ja vesihuolto-
omaisuuden kaupassa (4d §) 

• osallistuminen vesihuollon alueelliseen yleissuunnitteluun (5 
§) 

• vesihuollon kehittäminen alueellaan yhdyskuntakehitystä 
vastaavasti vesihuoltolain tavoitteiden toteuttamiseksi 
yhteistyössä alueensa vesihuoltolaitosten, 
tukkuvesihuoltolaitosten sekä muiden kuntien ja muiden 
keskeisten tahojen kanssa (5a §) 

• vesihuoltosuunnitelman laatiminen alueelleen yhdessä 
alueensa vesihuoltolaitosten, tukkuvesihuoltolaitosten sekä 
muiden kuntien ja muiden keskeisten tahojen kanssa sekä 
suunnitelman hyväksyminen ja ajan tasalla pito. 5a §) 

• huolehtiminen toimenpiteistä tarvetta vastaavan 
vesihuoltolaitoksen perustamiseksi tai vesihuoltolaitoksen 
toiminta-alueen laajentamiseksi taikka talousveden 
saatavuuden tai jäteveden poisjohtamisen turvaamiseksi 
muiden toimenpiteiden avulla, jos suurehkon asukasjoukon 
tarve taikka terveydelliset tai ympäristönsuojelulliset syyt sitä 
vaativat. (6 §) 

• toiminta-alueen hyväksyminen alueellaan toimiville 
vesihuoltolaitoksille tai päätöksen tekeminen siitä, että 
laitokselle ei ole tarpeen hyväksyä toiminta-aluetta (8 §). 

• päättäminen keinoista, joilla vesihuolto turvataan niillä 
laitoksen verkostoihin liitetyillä kiinteistöillä, jotka jäävät 
toiminta-alueen ulkopuolelle, vesihuoltolain toiminta-alueen 
supistamista koskevan päätöksensä yhteydessä (8b §). 

  
Voimassa olevan hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus 
hyväksyy vesihuoltolaitosten toiminta-alueet ja toimintasuunnitelmat. 
Kun kaikki uudistetun vesihuoltolain mukaan kunnalle kuuluvat, 
erityistä toimivaltaa edellyttävät tehtävät ovat sellaisia, että ne 
soveltuvat parhaiten annettaviksi kaupunginhallitukselle, on tästä 
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perusteltua esittää yleinen määräys hallintosääntöön. Osallistuminen 
vesihuollon alueelliseen yleissuunnitteluun voi tapahtua ilman 
hallintosääntöön kirjattavaa määräystäkin. Tämä tehtävä on osa 
kaupunkisuunnittelun ja Porvoon veden tavanomaista toimintaa.  
  
Kaupunginhallituksen tiedonhallintalain mukaisia toimivaltuuksia 
täsmennetään siten, että kaupunginhallitus jatkossa hyväksyy 
asiakirjahallinnon yleisohjeen lisäksi tietoturvaa ja muutosvaikutusten 
arviointia koskevat yleisohjeet. Kaupungille on lisäksi tarpeen 
rakentaa valmius ottaa käyttöön automaattinen ratkaisumenettely 
määrittämällä viranomainen, jolla on toimivalta päättää sen 
käyttöönotosta. Kaupunginhallitus on tähän tarkoitukseen sopivin 
viranomainen. 
 
38.1. Lautakuntien ja jaostojen yleinen päätösvalta ja oikeus 
toimivallan siirtämiseen 
 
On tullut esiin tilanteita, joissa on ollut epäselvyyttä siitä, millä 
viranomaisella on toimivalta päättää kaupungin palveluistaan 
perimistä maksuista. Tämän epäselvyyden poistamiseksi 
lautakunnille annetaan yleinen toimivalta päättää maksujen 
perusteista (taksoista) toimialoillaan. Maksujen perusteilla 
tarkoitetaan yksikköhintoja ja muita hinnoittelua määrittäviä 
perusteita, joiden pohjalta palvelusta perittävä hinta joko määräytyy 
suoraan tai jonka pohjalta on mahdollisuus laatia palvelu- tai 
tuotekohtainen hinnasto.  
 
38.2. Kaupunkikehityslautakunta 
 
Rakennuskiellon määräämistä koskevaan kohtaan 2 lisätään 
lakiviittaukset sekä määräys päätösvallasta rakentamiskiellon 
jatkamisen osalta, joka on erikseen säännelty alueidenkäyttölain 58 
§:n 5 momentissa.   
 
Maankäyttösopimuksia solmittaessa voi tulla eteen tarve sopia 
tilusvaihdoista, rasitteista tai muista kiinteistöihin liittyvistä 
oikeuksista. Nykyisen hallintosäännön mukaan toimivalta tällaisten 
ratkaisujen tekemiseen on tonttipäälliköllä. Maankäyttöä koskevien 
ratkaisujen kokonaisharkinnan ja asioiden käsittelyn joutuisuuden 
kannalta on perusteltua, että kaikki tällaiset ratkaisut tehdään 
toimivaltaisen viranomaisen toimesta maankäyttösopimusta 
solmittaessa.  
 
39.2. Kaupunginjohtajan tehtävät ja konsernipalvelujen 
viranhaltijoiden päätösvalta 
 
Toimitilajohtaja 
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Korjataan termi rakennuslupa uuden rakentamislain mukaisesti 
rakentamisluvaksi.  
 
40.1. Kaupunkikehityksen toimialan viranhaltijoiden päätösvalta 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
 
Korjataan termi esimies esihenkilöksi. 
 
Tonttipäällikkö 
 
Kohtaa 3. on täsmennettävä, kun oikeus vuokrata yleisiä alueita on 
annettu kaupunki-infrajohtajalle. Tilanne tonttipäällikön ja kaupunki-
infrajohtajan välillä on luontevinta ratkaista niin, että 
vuokrasopimuksesta päättää se viranhaltija, jonka hallinnoimaa 
aluetta solmittava sopimus pääosin koskee. Jos vuokrakohde 
sisältää sekä vaihdannan piiriin kuuluvia kiinteistöjä että yleisiä 
alueita, on ennen vuokrauspäätöksen tekemistä konsultoitava 
pienempää pinta-alaa hallinnoivaa viranhaltijaa.  
Vastaavalla tavalla muutetaan kaupunki-infrajohtajan 
toimivaltuuksien kohta 10. 
Kohdasta 7. poistetaan enintään kahden vuoden määräaika 
tonttimyynti- ja vuokraehtojen mukaisen rakentamisvelvollisuuden 
täyttämisen jatkoajasta. Rakentamisvelvollisuus on olennainen osa 
kaupungin tekemiä kiinteistönkauppakirjoja ja vuokrasopimuksia, 
eikä kahden vuoden rajoituksen poistamisella ole tarkoitettu pidentää 
rakentamisvelvoiteaikoja.  
 
Tonttipäällikön harkintavalta rakentamisvelvollisuuden täyttämisen 
määräajan osalta on sidottu lähtökohtaisesti valtuuston hyväksymiin 
yleisiin tontinluovutusehtoihin. Jos tontinluovutukseen tai –
vuokraukseen ei poikkeuksellisesti ole sovellettu yleisiä 
tontinluovutusehtoja, on sitä koskevassa päätöksessä otettu kantaa 
rakentamisvelvoitteeseen tonttipäällikköä sitovalla tavalla. Kahden 
vuoden määräajan sisällyttäminen tonttipäällikön toimivaltuuteen 
saattaisi siis tarpeettomasti estää tonttipäällikköä panemasta 
täytäntöön jo tehtyjä ratkaisuja rakentamisvelvoitteen pituudesta. 
  
Tonttipäällikkö ja kaupungingeodeetti 
 
(Tonttipäällikkö kohta 16 ja kaupungingeodeetti kohta 2.)  
 
Tonttipäällikkö kohta 16; lisätään mahdollisuus hyväksyä myös 
kaupungin hyväksi perustettavat rasite-, hallinnanjako- ja 
yhteisjärjestelysopimukset. 
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Kaupungingeodeetti poistetaan kohta 2; solmii teitä, johtoja ja laitteita 
varten tarvittavat asemakaava-alueiden ulkopuolella sijaitsevia 
kaupungin omistamia alueita koskevat rasitesopimukset,  
Kiinteistönmuodostamislain mukaan rasitteita voidaan perustaa 
kiinteistön hyväksi, mutta kunnalle voidaan myös perustaa suoraan 
kuntana kiinteistön sijaan tiettyjä rasiteoikeuksia asemakaava-
alueella. Aiempi sanamuoto ei sisältänyt tätä mahdollisuutta, vaikka 
tätä ehkä on tarkoitettu.  
 
Aiemmin päätösvalta rasitteista on jaettu asemakaava-alueiden ja ei-
asemakaava-alueiden välillä tonttipäällikön ja kaupungingeodeetin 
välillä. Epäselvää on, miten tehdä tilanteissa, joissa ollaan näiden 
alueiden rajalla. Lisäksi kaupungilla ei ole ollut toimivaltaista 
viranhaltijaa tietyissä rasiteasioissa asemakaava-alueen ulkopuolella, 
mikä voi tulevaisuudessa johtaa haasteisiin.  
 
Kaupungilla ei myöskään ole ollut viranhaltijaa, joka voisi päättää 
hallinnanjakosopimuksesta asemakaava-alueen ulkopuolella. 
Kaupunki on nyt tullut osaomistajaksi useaan kiinteistöön ja on 
monen yhteisen alueen osakas, jotka kaikki voivat olla 
hallinnanjakosopimuksen kohteena. Nämä asiat ovat usein vähäisiä 
merkitykseltään, mutta asioiden sujuvan hoitamisen kannalta on 
järkevää, että kaupungilla olisi viranhaltija, joka voi päättää 
hallinnanjakosopimuksista.  
 
kaupunki-infrajohtaja 
 
Tieliikennelain mukaisiin toimivaltuuksiin tehdään terminologisia 
tarkennuksia. Liikenteenohjauslaite on liikennemerkkejä laajempi 
käsite, joka pitää sisällään liikennemerkit, liikennevalot ja 
tiemerkinnät. Liikenteenohjaussuunnitelma tarkoittaa suunnitelmaa 
liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta, suunnitelmasta puhutaan 
yleensä silloin kuin asetetaan samaan kokonaisuuteen vaikkapa 
useampia liikennemerkkejä kerralla 
 
Esimerkkinä pysäköintitunnusten lupaehtoihin tulevina muutoksina 
voidaan mainita asukaspysäköintitunnuksiin vastikään tehty 
tarkennus, että luvan voi hakea henkilö- ja pakettiautojen lisäksi 
myös muille alle 3500 kg moottoriajoneuvoille, kuten moottoripyörille. 
Tällaisia muutoksia on tarkoituksenmukaista tehdä 
viranhaltijapäätöksinä. Lisäksi kaupungin rakentumisen myötä 
asukaspysäköintialueisiin voi tulla muutoksia, kuten hiljattain, kun 
muutama katujakso lisättiin tunnusalueeseen C. Lupaehdot eivät 
koske pysäköintitunnuksen hintaa, jonka määrittelee 
kaupunkikehityslautakunta.  
 
Kohtaan 10. Esitettävä muutos on perusteltu tonttipäällikön kohdan 
3. muutoksen yhteydessä. 
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41.1. Kasvun ja oppimisen toimialan viranhaltijoiden päätösvalta 
 
Hallintopäällikkö 
 
Hallintopäällikön toimivaltaa päättää maksulykkäysten 
myöntämisestä, maksujen alentamisesta ja perimättä jättämisestä 
täsmennetään selvyyden vuoksi koskemaan omaa toimialaa. 
Käytännössä tätä toimivaltuutta käytetään varhaiskasvatuksen 
maksujen kohdalla, joiden osalta maksujärjestelyiden tarve on 
kohtalaisen suuri. Rahoitusjohtajalla on yleinen oikeus 
maksujärjestelyistä päättämiseen kaupungin saatavien osalta.  
Saatavien poistaminen tileistä on toimivaltuus, joka on perusteltua 
jättää ainoastaan rahoitusjohtajan käytettäväksi. 
42.1 Elinvoiman toimialan viranhaltijoiden päätösvalta 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 
 
Apulaiskaupunginjohtajan toimivaltuuksissa korjataan vanhentunut 
viittaus jatkuvan oppimisen palvelualueeseen, koska se on korvattu 
valtuuston aikaisemmalla päätöksellä kansalaisopiston ja 
taideoppilaitoksen palvelualueilla. 
 
Lisätään apulaiskaupunginjohtajalle 4. toimivaltuus päättää toimialan 
hinnastojen vähäisistä muutoksista silloin, kun päätösvalta ei kuulu 
toimialan muille viranhaltijoille. Tällaisia tilanteita on esiintynyt 
esimerkiksi Taidetehtaan hinnaston osalta. Hallintosääntö antaa jo 
nyt vastaavan päätösvallan vapaa-aikajohtajalle, kansalaisopiston 
rehtorille sekä taideoppilaitoksen rehtorille heidän vastuualueidensa 
hinnastoihin liittyvien vähäisten tarkistusten osalta. Näin varmistetaan 
joustava ja ajantasainen hinnastojen ylläpito sekä selkeä toimivallan 
jako. 
 
63 § Kaupunkikonsernin sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
 
Korjataan 3. momentissa termi esimies esihenkilöksi.  
 
96 § Päätösten ja asiakirjojen allekirjoittaminen 
 
Lisätään 5 momentin loppuun seuraava; taikka toimialan johtaja. 
Muutosehdotuksen tarkoituksena on varmistaa, että asiakirjoille 
löytyy aina allekirjoitusoikeutettu. Viranhaltijoilla on viransijaiset, 
mutta käytännössä on tullut eteen tilanteita, joissa toimialan johtajalle 
annettava valtuus olisi toimivalla tavalla ratkaissut tarpeen saada 
asiakirja allekirjoitettua ilman viivästystä.   
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
hyväksyy liitteen mukaiset muutokset Porvoon kaupungin 
hallintosääntöön. 
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Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
Liitteet 
2 Kevään hallintosääntömuutokset 18.5.2026 
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Porvoon kaupungin lausunto Helsingin hallinto-oikeudelle asiassa asemakaava 543 Vanha 
Porvoo 1303 
 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
2118/10.02.03/2023    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
aemakaavapäällikkö Emilia Saatsi, konsernijuristi Tiina Fiskaali 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Helsingin hallinto-oikeus on 20.4.2026 (dnro 
8407/03.04.04.04.16/2025) pyytänyt Porvoon kaupunginhallitusta 
antamaan lausunnon kaupunginvaltuuston päätöksestä 10.12.2025 
§ 72 tehdyn valituksen johdosta. Määräaika lausunnon antamiselle 
on 1.6.2026. 
 
Kaupunginvaltuusto on päätöksellään 10.12.2025 § 72 hyväksynyt 
asemakaavamuutoksen 543 Vanha Porvoo 1303 kaupunginosa 1.  
 
Helsingin hallinto-oikeudelle 15.12.2025 tehdyssä valituksessa on 
esitetty tiivistetysti seuraavaa: Asemakaavan muutoshanke on 
hotellin lisärakentamisen osalta perusteltu hotellin 
kapasiteettitarpeella, joka ei ole todellinen. Vuorikadun puolelle 
suunniteltu lisärakentaminen tuhoaisi arvokasta, historiallista 
elinympäristöä ja aiheuttaisi lähinaapureille kohtuutonta haittaa sekä 
kiinteistöjen arvon alentumista valittajien asiassa aiemmin antaman 
muistutuksen mukaisesti. Valittajien vaatimukset ovat samat kuin 
asemakaavan muutosehdotuksesta annetussa muistutuksessa. 
Valittajat toteavat erikseen, etteivät he vastusta hotellin ullakolle 
suunniteltua lisärakentamista. 
 
Asemakaavan muutosehdotuksesta jätetyssä muistutuksessa, johon 
valittajat viittaavat, huomautetaan seuraavista asioista: 
Varjovaikutusanalyysiä pidetään riittämättömänä ja analyysiä 
vaaditaan myös talvikuukausilta. Liikenteen ja pysäköinnin 
sujuvuuden sekä pelastusajoneuvojen kulun katsotaan vaarantuvan. 
Meluvaikutusten osalta selvitystä pidetään riittämättömänä ja 
todetaan hotellin toiminnan aiheuttavan meluhaittoja lähiasukkaille. 
Suunnitelman katsotaan olevan riittämätön paloturvallisuuden osalta. 
Lisäksi katsotaan, että rakentaminen vähentää naapurikiinteistöjen 
arvoa, eikä tätä ole kompensoitu.  Muistuttaja esittää myös, ettei 
kaavamuutokselle ole tarvetta perustuen hotellin käyttöasteisiin. 
 
Liitteenä olevassa ehdotuksessa hallinto-oikeudelle annettavaksi 
lausunnoksi on annettu lisäselvitystä asemakaavamuutoksen 
aiheuttamista varjovaikutuksista, liikenteestä ja pysäköinnistä, 
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meluvaikutuksista, palo- ja pelastusasioista, kaupunkikuvasta, 
hotellin käyttöasteesta sekä asemakaavaprosessista. 
 
Porvoon kaupungin hallintosäännön 37 § 13. kohdan mukaan 
kaupunginhallitus päättää lausunnon antamisesta valtuuston 
päätöstä koskevan valituksen johdosta. 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa Helsingin hallinto-oikeudelle 
lausuntopyynnön 20.4.2026 johdosta liitteenä olevan lausunnon. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
 
 
   
 
 
Liitteet 
3 Lausunto Helsingin hallinto-oikeudelle AK 543 Vanha Porvoo 

1303 
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Alueidenkäyttölain 201 §:n mukainen täytäntöönpano, asemakaavamuutos 543 Vanha 
Porvoo 1303 kaupunginosa 1 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
2118/10.02.03/2023    

 
Valmistelu ja lisätiedot 
asemakaavapäällikkö Emilia Saatsi, konsernijuristi Tiina Fiskaali 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuusto on päätöksellään 10.12.2025 § 72 hyväksynyt 
asemakaavamuutoksen 543 Vanha Porvoo 1303 kaupunginosa 1. 
Mahdolliset valitukset päätöksestä on tullut toimittaa 
valitusviranomaiselle viimeistään 26.2.2026. Ennen valitusajan 
päättymistä Helsingin hallinto-oikeudelle on toimitettu kaavan 
hyväksymispäätöksestä yksi, 15.12.2025 päivätty kunnallisvalitus. 
 
Alueidenkäyttölain (132/1999) 201 §:n mukaan kunnanhallitus voi 
valitusajan kuluttua määrätä asemakaavan tulemaan voimaan ennen 
kuin se on saanut lainvoiman kaava-alueen siltä osalta, johon 
valitusten ei voida katsoa kohdistuvan. Kunnan on annettava päätös 
viivytyksettä tiedoksi valittajille ja muutoksenhakuviranomaiselle. 
Muutoksenhakuviranomainen voi kieltää päätöksen 
täytäntöönpanon. 
 
Valituksen perusteella voidaan katsoa, että valitus kohdistuu 
ainoastaan tontin 2 lisärakentamiseen, pysäköintiin ja hotellin 
laajentamisen tarpeeseen käyttöasteen osalta. 
  
Valituksessa on todettu seuraavaa: Asemakaavan muutoshanke on 
hotellin lisärakentamisen osalta perusteltu hotellin 
kapasiteettitarpeella, joka ei ole todellinen. Vuorikadun puolelle 
suunniteltu lisärakentaminen tuhoaisi arvokasta, historiallista 
elinympäristöä ja aiheuttaisi lähinaapureille kohtuutonta haittaa sekä 
kiinteistöjen arvon alentumista valittajien asiassa aiemmin antaman 
muistutuksen mukaisesti. Valittajien vaatimukset ovat samat kuin 
asemakaavan muutosehdotuksesta annetussa muistutuksessa. 
Valittajat toteavat erikseen, etteivät he vastusta hotellin ullakolle 
suunniteltua lisärakentamista. 
 
Asemakaavan muutosehdotuksesta jätetyssä muistutuksessa, johon 
valittajat viittaavat, huomautetaan seuraavista asioista: 
Varjovaikutusanalyysiä pidetään riittämättömänä ja analyysiä 
vaaditaan myös talvikuukausilta. Liikenteen ja pysäköinnin 
sujuvuuden sekä pelastusajoneuvojen kulun katsotaan vaarantuvan. 
Meluvaikutusten osalta selvitystä pidetään riittämättömänä ja 
todetaan hotellin toiminnan aiheuttavan meluhaittoja lähiasukkaille. 
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Suunnitelman katsotaan olevan riittämätön paloturvallisuuden osalta. 
Lisäksi katsotaan, että rakentaminen vähentää naapurikiinteistöjen 
arvoa, eikä tätä ole kompensoitu.  Muistuttaja esittää myös, ettei 
kaavamuutokselle ole tarvetta perustuen hotellin käyttöasteisiin. 
 
Edellä olevan perusteella voidaan todeta, että valitus ei kohdistu 
tonttiin 1 eikä tontin 2 Välikadun puoleiseen hallinnanjakoalueeseen 
A, jolla sijaitsee yksityinen asuinrakennus sekä rakennussuojelulailla 
suojellut ns. Kultakulma ja siihen liittyvä verstasrakennus. 
  
Valittajan esittämä hotellin toiminnasta johtuva meluhaitta ei ole 
asemakaavalla ratkaistava asia. Pysäköintiä ei voi ratkaista jo 
rakennetulla tontilla 1. Valittaja on erikseen esittänyt, että valitus ei 
kohdistu ullakkorakentamiseen. 
 
Asemakaavaratkaisulla on parannettu tontilla 2 hallinnanjakoalueella 
A sijaitsevan rakennussuojelulailla suojellun rakennuksen suojelun 
toteutumisen edellytyksiä. Voimassa olevaan kaavaan liittyvä ullakon 
käyttöönoton mahdollistava rakennusoikeus on poistettu ja sovitettu 
erilliseen rakennukseen. Ullakoiden käyttöönotto on useissa 
tapauksissa johtanut rakennusfysikaalisen toiminnan 
heikentymiseen ja erilaisiin rakenneosavaurioihin, minkä takia nyt 
asemakaavaehdotukseen sovitettu ratkaisu on teknisesti toimivampi.  
  
Edellä todetuilla perusteilla kaupunginhallitus voi määrätä 
asemakaavan tulemaan voimaan seuraavilta osin: tontti 1 ja tontin 2 
hallinnanjakoalue A liitteenä olevan asemakaavakartan mukaisesti.  
 
Liitteet  
Liite 1  Kartta hallinnanjakoalueesta 
Liite 2 Voimaantuleva asemakaavakartta 
Liite 3 Selostus liitteineen 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus määrää asemakaavamuutoksen 543 Vanha 
Porvoo 1303 kaupunginosa 1 tulemaan voimaan seuraavilta osin: 
tontti 1 ja tontin 2 hallinnanjakoalue A liitteenä olevan kaavakartan 
mukaisesti. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
4 AK 543 Hallinnanjakosopimuskartta 
5 AK 543 Vanha Porvoo 1303 
6 AK 543 Vanha Porvoo 1303 _uusi_selostus ja liitteet 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen, Liikenneturvallisuuden parantaminen Tolkkistentiellä 
 
Kaupunkikehityslautakunta 28.04.2026 § 89  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
liikennesuunnittelupäällikkö Antti Rahiala 
etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi 
 
Valtuutettu Johnny Holmström on tehnyt 15.8.2025 
valtuustoaloitteen, jossa korostetaan kävelyn ja pyöräilyn suurta 
merkitystä Porvoon kaupungille ja erityisesti nostetaan esiin 
Tolkkistentien merkitys kävelyn ja pyöräliikenteen reittinä sekä 
kyseiseen reittiin liittyvät nykyiset liikenneturvallisuushaasteet. 
Haasteet aiheutuvat aloitteen arvioiden mukaan sekä tienkäyttäjien 
toiminnasta että liikennejärjestelyistä erityisesti risteyksissä välillä 
aina Valkoisen linjan risteyksestä Keskuskadun risteykseen saakka. 
Aloitteessa ehdotetaan välillä Hamarintie-Valkoinen linja 
Tolkkistentien sivukatujen väistämisvelvollisuuksien muuttamista niin, 
että sivukadulta Tolkkistentielle pyörätien yli risteäviltä edellytetään 
pakollista pysähtymistä (STOP-merkki). 
 
Porvoon kaupunki on samaa mieltä aloitteessa nostetuista 
havainnoista ja siitä, että kävely ja pyöräliikenne ovat koko 
kaupungin kannalta tärkeitä liikennemuotoja huomioiden sekä 
liikennejärjestelmän toimivuus, ympäristöystävällisyys sekä ihmisten 
liikkumattomuudesta aiheutuvien ongelmien ennaltaehkäisy. 
 
Tolkkistentien risteyksien liikenneturvallisuuden osalta aloitteessa 
esille nostetut haasteet ovat niin ikään todellisia. Risteyksissä on 
sinänsä selkeät väistämisvelvollisuusjärjestelyt, mutta erityisesti 
Tolkkistentien sivukaduilta tulevat ja Tolkkistentien varren pyörätietä 
risteävät tienkäyttäjät eivät riittävän hyvin huomioi velvollisuuttaan 
väistää sekä osoittaa ajoissa noudattavansa väistämisvelvollisuutta. 
Vaikka ongelmat useimmiten aiheutuvat tienkäyttäjien virheellisestä 
toiminnasta, eivät risteysjärjestelyt nykymuodossaan tue turvallisen 
liikkumisen toteutumista täysimuotoisesti. Osassa risteyksistä on 
näkemähaasteita, joista kaikkia ei pystytä ratkaisemaan 
näkemäraivauksin. 
 
Tolkkistentie on valtion maantie Peipontien risteyksestä etelään, eli 
aloitteen kattamat risteysalueet sijoittuvat valtion omistamalle 
maantiealueelle. Kaupunki ei voi päättää valtion tiealueen 
liikennejärjestelyistä, mutta kaupunki voi käydä keskustelua valtion 
edustajien (Uudenmaan elinvoimakeskus) kanssa järjestelyiden 
muutoksista. Alustavien keskustelujen pohjalta elinvoimakeskuksen 
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asiantuntijat eivät näe STOP-merkkien käyttöä risteyksissä 
lähtökohtaisesti mahdollisena. Elinvoimakeskuksen asiantuntijoiden 
mukaan STOP-merkkiä tulisi käyttää silloin, kun risteävältä tieltä 
tuleva ajoneuvo on turvallisuuden vuoksi aina pysäytettävä. 
Elinvoimakeskuksen näkemyksen mukaan STOP-merkkiä käytetään 
yleisimmin tilanteissa, joissa risteysalueella on rakenteellisia 
näkemäesteitä.  
Maastokäynneillä tehtyjen havaintojen perusteella osassa 
risteyksistä on nykyisin näkemäesteitä, joista osa voitaneen ratkaista 
näkemäraivauksin. Kasvillisuudesta aiheutuvien näkemäesteiden 
poistaminen on sivutien hallinnoivan tahon (eli Porvoon kaupungin) 
vastuulla ja kaupunki tarkastelee näkemäraivausmahdollisuudet 
risteyksissä. Osa näkemäesteistä aiheutuu kiinteistöjen puolella 
olevista aidoista, puista tmv. tekijöistä, joihin kaupunki ei suoraan voi 
vaikuttaa. Näissä risteyksissä STOP-merkin asettamista on tarpeen 
tarkastella ja kaupunki esittää toimenpiteitä Uudenmaan 
elinvoimakeskukselle. 
 
Aloite ja siihen annettu vastaus viedään kokonaisuudessaan tiedoksi 
Uudenmaan elinvoimakeskukselle ja Porvoon kaupunki jatkaa 
keskustelua elinvoimakeskuksen asiantuntijoiden kanssa 
risteysturvallisuuden parantamiskeinoista. Porvoon kaupunki inventoi 
risteysten tilannetta säännöllisesti ja huolehtii kaupungin vastuulla 
olevista kasvillisuuden näkemäraivauksista. Lisäksi Porvoon 
kaupunki nostaa Uudenmaan elinvoimakeskukselle risteyskohtaisia 
ratkaisuehdotuksia liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Kaupungin 
näkemyksen mukaan väistämisvelvollisuusmuutoksia olisi 
perusteltua ainakin osassa risteyksiä tehdä ja 
väistämisvelvollisuuksien toteutumista tukea erinäisin muin keinoin. 
Muita keinoja ovat esimerkiksi jalankulun ja pyöräliikenteen 
ylityskohtien havaittavuutta parantavan punaisen kivisirotteen käyttö. 
Vastaavia ratkaisuja Porvoon kaupunki on toteuttanut omalla 
katuverkollaan (mm. Adlercreuzinkadun risteykset Edelfeltin 
bulevardille ja Huvilakadulle sekä Erämiehenkadulla pyörätien 
risteyskohdassa. Alla esimerkkikuva värillisen, huomiota herättävän 
kivisirotepinnoitteen käytöstä: 
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Liikenneturvallisuuden parantamiseksi Tolkkistentiellä tulisi kehittää 
tiealueen valaistusta, erityisesti pyörätien osalta. Valaistuksen 
kehittämisen tarve korostuu risteysalueiden ympäristössä, mutta 
myös risteysten välisillä linjaosuuksilla. Tolkkistentien valaistus on 
pääosin suunnattu ajoradalle, eikä pyörätietä ole asianmukaisella 
tavalla valaistu kauttaaltaan. Porvoon kaupunki nostaa myös 
valaistuksen kehittämistarvetta keskusteluun elinvoimakeskuksen 
kanssa. 
 
Liite 
Valtuustoaloite 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että edellä 
mainittu teksti annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja antaa 
sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu teksti annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja 
antaa sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 

 
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
1993/00.02.03/2025    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan vastauksenaan Johnny 
Holmströmin valtuustoaloitteeseen Liikenneturvallisuuden 



 
Porvoon kaupunki Esityslista 14/2026  27 
 
Kaupunkikehityslautakunta § 89 
Kaupunginhallitus  
 

 

parantaminen Tolkkistentiellä ja antaa vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle.  
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
7 Valtuustoaloite, liikenneturvallisuuden parantaminen 

Tolkkistentiellä, Johnny Holmström 
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11 
Vastaus valtuustoaloitteeseen, Kiurulle (Alauda Arvensis) nimetty katu, tie, polku tai 
kuja 
 
Kaupunkikehityslautakunta 28.04.2026 § 88  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
Asemakaavapäällikkö Emilia Saatsi 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kaupunginvaltuutettu Pasi Siltakorpi on esittänyt 
valtuustoaloitteessaan, että Gammelbackan Pääskypellon alueelle 
nimettäisiin kiurulle (Alauda arvensis) omistettu katu, tie tai polku.  
 
Aloitteen mukaan kiurut ovat harvinaistuneet, mutta niiden laulua 
kuuluu alueen pelloilla.  
 
Tavallisesti katujen ja puistopolkujen nimet annetaan 
asemakaavavaiheessa. Gammelbackan laaksossa on vielä 
asemakaavoittamatonta aluetta, jossa on olemassa olevia polkuja. 
Nimeämättömiä polkuja on myös Pääskypellon läheisillä 
asemakaavoitetuilla viheralueilla. Alueella on nykyisellään 
esimerkiksi peipon ja haarapääskyn mukaan nimettyjä katuja. 
Kiurulle nimetty polku tai katu sopii alueen avoimille viheralueille 
hyvin.  
 
Kaupunkikehitys valmistelee nimenmuutosta alueen 
asemakaavoituksen tai erillisen nimeämispäätöksen avulla. 
  
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että edellä 
mainittu annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja lähettää 
vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
edellä mainittu annetaan vastauksena valtuustoaloitteeseen ja 
lähettää vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 
Yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio poistui kokouksesta § 88 
esittelyn aikana klo 20.15. 

 
 
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
1249/00.02.03/2025    

 
Kaupunginjohtaja 
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Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan vastauksenaan Pasi 
Siltakorven valtuustoaloitteeseen Kiurulle (Alauda Arvensis) nimetty 
katu, tie, polku tai kuja, ja antaa vastauksen tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle.  
 
Päätös tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 
Liitteet 
8 Valtuustoaloite, Kiurulle (Alauda Arvensis) nimetty katu, tie, 

polku tai kuja, Pasi Siltakorpi 
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12 
Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
kaupunkikehityslautakunta 28.4.2026 § 79, § 80, § 81, § 91 ja § 
92 
kaupunginhallituksen konsernijaosto 11.5.2026 § 21 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
 
   
Liitteet 
9 Vertailutaulukko Näsin tekojää 
10 Tarjousten vertailutaulukko Betoni- ja luonnonkivityöt 

2026-2027 
11 Vertailutaulukko Aleksanterinkadun silta 
12 Ennakkokäsityksen antaminen Rosk’n Roll Oy Ab:n 

varsinaisessa yhtiökokouksessa 2026 käsiteltävästä 
osakassopimuksen päivityksestä 

13 Ei-julkinen asiakirja 
14 Ei-julkinen asiakirja 

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261644-5
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261644-6
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261644-7
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261644-17
https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20261644-18
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13 
Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
      

 
Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
henkilöstöjohtaja 8.5.2026 § 7 
toimitilajohtaja 13.5.2926 § 14 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että se ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista otto-
oikeuttaan.     
 
 
       
Liitteet 
15 JUKO:n luottamusedustajaorganisaatio ja 

luottamusedustajien ajankäyttö kaudella 1.8.2026 - 
31.7.2029 

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_decision&id=202697870
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14 
Ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 18.05.2026       
   

Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
 
 
   


